

Maxivision Total * 30 kaps.



Cena: 31,84 PLN

Opis słownikowy

Dawka	-
Opakowanie	30 kaps.
Postać	kaps.
Producent	ASA SP.Z O.O. GŁUBCZYCE
Substancja czynna	-

Opis produktu

MaxiVision Total to suplement diety pozwalający uzupełnić dietę w składniki wspierające prawidłowe widzenie. Zawarte w preparacie składniki (DHA, witaminy antyoksydacyjne i minerały) korzystnie wpływają na fizjologiczne funkcje widzenia oraz jakość i ostrość widzenia.

Kwasy omega-3 zawarte w MaxiVision Total stanowią ważny element budulcowy błon komórkowych fotoreceptorów i innych komórek siatkówki oka.

Wysokogatunkowa luteina jest karotenoidem, który wykazuje powinowactwo do gałki ocznej, gromadzi się w dwóch obszarach oka: w plamce żółtej, stanowiącej najwrażliwszą część siatkówki oraz w soczewce.

Witaminy antyoksydacyjne (C i E) są niezbędnym elementem obrony organizmu przed szkodliwym działaniem wolnych rodników. Witamina E m.in. chroni nienasycone kwasy tłuszczowe omega-3 (DHA, EPA), przed utlenianiem.

Cynk i selen wchodzi w skład ważnych enzymów antyoksydacyjnych, które neutralizują wolne rodniki i tym samym korzystnie wpływają na ochronę struktur komórkowych w naszym organizmie, a więc także komórek siatkówki oka.

Skład:

Olej rybi (składnik pochodzący z ryb) zawierający nienasycone kwasy tłuszczowe omega-3 500mg, (w tym kwas dokozaheksaenowy (DHA) 250mg i kwas eikozapentaenowy (EPA) 34,6mg), żelatyna (otoczka kapsułki, substancja pomocnicza), ekstrakt z nagietka (*Calendula officinalis*) 100mg (zawierający 20mg luteiny), glicerol (nośnik, substancja dodatkowa), witamina C (jako L-askorbinian wapnia) 30mg, cynk (jako mleczan cynku) 15mg, witamina E (jako octan D-alfa-tokoferylu, co stanowi ekwiwalent 6,7mg alfa-tokoferolu) 10mg, olej sojowy (nośnik, substancja pomocnicza), dwutlenek tytanu (barwnik kapsułki, substancja dodatkowa), zeaksantyna 1mg (pochodząca z ekstraktu z nagietka (*Calendula ocinalis*)), tartrazyna, czerwień Allura AC (barwnik kapsułki, substancje dodatkowe), selen (jako drożdże wzbogacone w selen) 50mcg.

1 kapsułka zawiera:

olej rybi (składnik pochodzący z ryb) zawierający nienasycone kwasy tłuszczowe omega-3 500mg, w tym: kwas dokozaheksaenowy (DHA) 250mg i kwas eikozapentaenowy (EPA) 34,6mg, ekstrakt z nagietka 20% (*Calendula officinalis*) 100mg (w tym luteina 20mg),

witamina C 30mg (37,5%)*,
cynk 15mg (150%)*,
selen 50mcg (91%)*,
witamina E 10mg (83%)* (co stanowi ekwiwalent 6,7mg alfa-tokoferolu),
zeaksantyna 1mg.

*ZDS - Zalecane Dziennie Spożycie

Dawkowanie:

Doustnie, 1 kapsułka dziennie popijając niewielką ilością płynu.

Zaleca się przyjmowanie preparatu w trakcie posiłku ze względu na lepszą dostępność substancji czynnych.

Przeciwwskazania:

Nadwrażliwość na którykolwiek ze składników produktu.

Przed zastosowaniem produktu zapoznaj się z informacjami zamieszczonymi na opakowaniu lub ulotce.